
 
 

UCHWAŁA NR 514/LVI/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2023 rok Nr 413/ XLIII /2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 

2022 roku. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2023 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 46.740,49 z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę  46.740,49 
2) dochody majątkowe o kwotę  0,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 46.740,49 z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 161.660,34 
2) wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 114.919,85 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w zakresie planowanych dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu w zakresie wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy – Sołectw ustalonych 
na podstawie Statutu Gminy na 2023 rok - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2023 roku - jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2023 rok wynosi:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8571



1. Dochody budżetu, w tym: 58.541.854,32 
1) dochody bieżące 53.998.733,76 
2) dochody majątkowe        4.543.120,56 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            63.602.159,99 
1) wydatki bieżące  50.632.817,74 
2) wydatki majątkowe 12.969.342,25 
3. Wynik – deficyt -5.060.305,67 
4. Przychody budżetu 7.277.541,22 
5. Rozchody budżetu 2.217.235,55 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8571



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 -56 686,00 21 900,00

0,00 0,00

60016 -56 686,00 21 900,00

0,00 0,00

-56 686,00 0,00

0,00 21 900,00

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 12 000,00Pozostała działalność 125 432,00 137 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 432,00 172 432,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

617 018,00 560 332,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 21 900,00

Drogi publiczne gminne 617 018,00 582 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 689 998,00 655 212,00

§ Żródło dochodów Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8571



0,00 0,00

0,00 12 000,00

801 0,00 69 526,49

0,00 0,00

80101 0,00 11 374,49

0,00 0,00

0,00 8 707,29

0,00 677,20

0,00 1 200,00

0,00 790,00

80148 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

80195 0,00 3 152,00

0,00 0,00

0,00 3 152,00

razem: -56 686,00 103 426,49

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 690,00 75 690,00

bieżące 53 951 993,27 53 998 733,76

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

73 319,00 76 471,00

Pozostała działalność 138 159,00 141 311,00

0830 Wpływy z usług 545 000,00 600 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 545 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

16 000,00 17 200,00

Wpływy z różnych dochodów 2 510,00 3 300,00

0830

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

41 342,77 50 050,06

Wpływy z usług 0,00 677,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 65 602,77 76 977,26

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 110 000,00 122 000,00

Oświata i wychowanie 1 926 479,76 1 996 006,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8571



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-56 686,00 103 426,49

0,00 0,00

Ogółem: 58 495 113,83 58 541 854,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 962 745,93 2 962 745,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 887 055,93 2 887 055,93

majątkowe 4 543 120,56 4 543 120,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8571



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

3 574 667,10 345 356,34 345 356,34 0,00 345 356,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229 310,76 3 229 310,76

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

3 582 667,10 345 356,34 345 356,34 0,00 345 356,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 310,76 3 237 310,76

1 651 912,33 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 912,33 1 640 912,33

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 912,33 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 912,33 1 590 912,33

1 298 522,94 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 522,94 1 290 522,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

1 356 522,94 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 522,94 1 348 522,94

9 168 844,98 3 062 779,87 3 062 779,87 0,00 3 062 779,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 065,11 6 106 065,11

-194 211,06 -119 211,06 -119 211,06 0,00 -119 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00

112 825,06 112 825,06 112 825,06 0,00 112 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 458,98 3 056 393,87 3 056 393,87 0,00 3 056 393,87 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 065,11 6 031 065,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

010

01043

01044

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8571



97 060,00 97 060,00 97 060,00 0,00 97 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 060,00 107 060,00 107 060,00 0,00 107 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615 943,13 2 931 719,87 2 931 719,87 0,00 2 931 719,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 223,26 4 684 223,26

-194 211,06 -119 211,06 -119 211,06 0,00 -119 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00

102 825,06 102 825,06 102 825,06 0,00 102 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524 557,13 2 915 333,87 2 915 333,87 0,00 2 915 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 223,26 4 609 223,26

496 400,00 473 900,00 473 900,00 0,00 473 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 400,00 473 900,00 473 900,00 0,00 473 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

460 900,00 460 900,00 460 900,00 0,00 460 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 900,00 469 900,00 469 900,00 0,00 469 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

5 238 404,04 5 094 892,77 4 467 132,77 3 463 218,22 1 003 914,55 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 143 511,27 143 511,27

-47 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 919,85 -47 919,85

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 484,19 5 095 892,77 4 468 132,77 3 463 218,22 1 004 914,55 0,00 302 650,00 325 110,00 0,00 95 591,42 95 591,42

4 485 687,71 4 421 697,86 4 092 587,86 3 305 677,07 786 910,79 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 63 989,85 63 989,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437 767,86 4 421 697,86 4 092 587,86 3 305 677,07 786 910,79 0,00 4 000,00 325 110,00 0,00 16 070,00 16 070,00

268 171,42 188 650,00 82 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 79 521,42 79 521,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 171,42 189 650,00 83 000,00 41 000,00 42 000,00 0,00 106 650,00 0,00 0,00 79 521,42 79 521,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

0,00

59 233,72

0,00

0,00

59 233,72

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60004

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

750

75023

75095

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8571



1 022 795,01 461 295,01 380 495,01 24 864,00 355 631,01 8 400,00 72 400,00 0,00 0,00 561 500,00 561 500,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 293,85 63 293,85 25 693,85 0,00 25 693,85 10 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 988,86 517 488,86 399 088,86 24 864,00 374 224,86 19 000,00 99 400,00 0,00 0,00 561 500,00 561 500,00

863 453,01 311 953,01 246 553,01 24 864,00 221 689,01 8 400,00 57 000,00 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 293,85 51 293,85 13 693,85 0,00 13 693,85 10 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 646,86 356 146,86 253 146,86 24 864,00 228 282,86 19 000,00 84 000,00 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00

125 432,00 125 432,00 110 032,00 0,00 110 032,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 432,00 137 432,00 122 032,00 0,00 122 032,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 667 550,49 25 314 200,49 21 242 149,29 17 832 593,26 3 409 556,03 3 027 954,20 1 044 097,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 526,49 136 526,49 86 526,49 0,00 86 526,49 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 804 076,98 25 450 726,98 21 328 675,78 17 832 593,26 3 496 082,52 3 077 954,20 1 044 097,00 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

17 728 988,73 17 375 638,73 16 509 647,60 14 726 041,12 1 783 606,48 0,00 865 991,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 374,49 11 374,49 11 374,49 0,00 11 374,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 740 363,22 17 387 013,22 16 521 022,09 14 726 041,12 1 794 980,97 0,00 865 991,13 0,00 0,00 353 350,00 353 350,00

3 078 454,20 3 078 454,20 80 000,00 0,00 80 000,00 2 998 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 454,20 3 128 454,20 80 000,00 0,00 80 000,00 3 048 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 10 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 307 000,00 10 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 700,58 1 225 700,58 1 222 840,58 617 769,80 605 070,78 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

75495

801

80101

80104

80113

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8571



1 280 700,58 1 280 700,58 1 277 840,58 617 769,80 660 070,78 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 436,05 267 436,05 267 436,05 2 979,05 264 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152,00 3 152,00 3 152,00 0,00 3 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 588,05 270 588,05 270 588,05 2 979,05 267 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 338,35 1 608 338,35 1 191 917,76 704 642,81 487 274,95 0,00 416 420,59 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 038,35 1 606 038,35 1 191 917,76 704 642,81 487 274,95 0,00 414 120,59 0,00 0,00 0,00 0,00

114 789,00 114 789,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 110 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 489,00 112 489,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 108 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 652,80 1 644 652,80 1 382 792,80 10 764,16 1 372 028,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 278,80 1 649 278,80 1 387 418,80 10 764,16 1 376 654,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

1 644 652,80 1 644 652,80 1 382 792,80 10 764,16 1 372 028,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 278,80 1 649 278,80 1 387 418,80 10 764,16 1 376 654,64 0,00 187 400,00 74 460,00 0,00 0,00 0,00

6 521 038,59 4 114 841,21 4 089 841,21 139 956,10 3 949 885,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 406 197,38 2 406 197,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 538 038,59 4 131 841,21 4 106 841,21 139 956,10 3 966 885,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 406 197,38 2 406 197,38

3 597 900,36 3 597 900,36 3 597 900,36 89 830,00 3 508 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 900,36 3 599 900,36 3 599 900,36 89 830,00 3 510 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 142,00 289 142,00 289 142,00 0,00 289 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 373 197,38

0,00

0,00

2 373 197,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

Pozostała działalność

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

80148

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80195

85214

853

85395

900

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8571



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 142,00 304 142,00 304 142,00 0,00 304 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 147,99 1 657 147,99 91 647,99 0,00 91 647,99 1 562 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 147,99 1 612 147,99 46 647,99 0,00 46 647,99 1 562 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 555 419,50 50 471 157,40 38 149 135,83 22 820 040,50 15 329 095,33 4 880 554,20 6 141 897,37 399 570,00 900 000,00 13 084 262,10 13 084 262,10

-355 530,91 -182 611,06 -180 311,06 0,00 -180 311,06 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 -172 919,85 -172 919,85

402 271,40 344 271,40 256 671,40 0,00 256 671,40 60 600,00 27 000,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

63 602 159,99 50 632 817,74 38 225 496,17 22 820 040,50 15 405 455,67 4 941 154,20 6 166 597,37 399 570,00 900 000,00 12 969 342,25 12 969 342,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 432 431,10

0,00

0,00

2 432 431,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90015

92120

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8571



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 229 310,76 8 000,00

01043 1 640 912,33 - 50 000,00

6050 1 640 912,33 - 50 000,00

388 680,90 - 50 000,00

01044 1 290 522,94 58 000,00

6050 1 290 522,94 58 000,00

0,00 8 000,00

511 000,00 50 000,00

600 6 106 065,11 - 75 000,00

60016 4 684 223,26 - 75 000,00

6050 3 584 223,26 - 75 000,00

75 000,00 - 75 000,00

750 143 511,27 - 47 919,85

75023 63 989,85 - 47 919,85

Opłaty przyłączeniowe dotyczące energii elektrycznej (oczyszczalnia ścieków)

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna w ramach
otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę - koszt
własny (VAT)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Łososina Dolna w ramach
otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji - wkład własny (VAT)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej Zawadka-Rozdziele

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

95 591,42

561 000,00

6 031 065,11

4 609 223,26

3 509 223,26

0,00

16 070,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2023 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 237 310,76

1 590 912,33

1 590 912,33

338 680,90

1 348 522,94

1 348 522,94

8 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8571



6050 63 989,85 - 47 919,85

47 919,85 - 47 919,85

13 084 262,10 - 114 919,85Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie Urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych

12 969 342,25

16 070,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8571



Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Zmiana Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 149 078,00 0,00 3 149 078,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 149 078,00 0,00 3 149 078,00

w tym dochody bieżące: 3 149 078,00 0,00 3 149 078,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 149 078,00 0,00 3 149 078,00

3 149 078,00 0,00 3 149 078,00

Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianie

3 597 900,36 2 000,00 3 599 900,36

3 597 900,36 2 000,00 3 599 900,36

3 597 900,36 2 000,00 3 599 900,36

3 597 900,36 2 000,00 3 599 900,36

180 000,00 2 000,00 182 000,00

89 830,00 0,00 89 830,00

3 508 070,36 2 000,00 3 510 070,36

3 597 900,36 2 000,00 3 599 900,36

Wprowadzono niewyk. środki z roku 2022 w wysokości 268.822,36 zł.

Razem wydatki

Wydatki na utrzymanie PSZOK zostaną pokryte z dochodów wlasnych niepochodzących z
pobranej opłaty. 

Uwaga:

I.  D O C H O D Y

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatków związanych z
realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach w 2023 roku

900

90002

Razem dochody

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane

utrzymanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(pięcioletni okres trwałości projektu - wydatki na utrzymanie
PSZOK z dochodów wlasnych niepochodzących z pobranej opłaty)

w tym wydatki bieżące;

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

II.  W Y D A T K I

Wyszczególnienie

900
90002

1.2.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8571



Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan wydatków

po zmianie

600 60016 Białawoda 9 350,00 9 350,00

600 60016 Bilsko 32 640,00 32 640,00

600 60016 Łęki 11 490,00 11 490,00

600 60016 Łososina Dolna 39 630,00 39 630,00

600 60016 Łyczanka 4 340,00 4 340,00

60016 Michalczowa 12 920,00 12 920,00

600 60016 15 250,00 -1 500,00 13 750,00

754 75412 0,00 1 500,00 1 500,00

600 60016 Rojówka 4 750,00 4 750,00

600 60016 Stańkowa 8 360,00 8 360,00

600 60016 Skrzętla 2 970,00 2 970,00

600 60016 Świdnik 23 920,00 23 920,00

600 60016 6 920,00 -2 000,00 4 920,00

754 75412 0,00 2 000,00 2 000,00

600 60016 Tęgoborze 40 210,00 40 210,00

600 60016 11 830,00 11 830,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

600 60016 4 970,00 4 970,00

010 01095 5 000,00 5 000,00

921 92195 1 500,00 1 500,00

600 60016 Wronowice 6 630,00 6 630,00

600 60016 Zawadka 9 760,00 9 760,00

600 60016 Znamirowice 2 830,00 2 830,00

010 01095 Znamirowice 5 000,00 5 000,00

600 60016 Żbikowice 7 730,00 7 730,00

Razem   270 000,00    0,00 270 000,00 

600

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone na
podstawie Statutu Gminy na 2023 rok

Witowice Górne

Witowice Dolne

Tabaszowa

Rąbkowa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8571



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza

sektora
finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

569 900,00 10 600,00 580 500,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
(§ 2820)

8 400,00 10 600,00 19 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

551 500,00 551 500,00

75415

Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

Sądeckie Wodne Pogotowie
Ratunkowe

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

10 000,00 10 000,00

505 000,00 50 000,00 555 000,00 2 522 954,20 0,00 2 522 954,20

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2023 roku

801

Ochotnicze straże pożarne

Ochotnicza Straż Pożarna w
Tęgoborzy
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie
Dolnej
Ochotnicza Straż Pożarna w
Stańkowej
Ochotnicza Straż Pożarna w
Tabaszowej

75412

754

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8571



80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 5 000,00

80104

Przedszkola                          

Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin do
których uczęszczają  dzieci  z naszej
Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

500 000,00 50 000,00 550 000,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

2 450 000,00 2 450 000,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych (§ 2830)

48 454,20 48 454,20

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

24 500,00 24 500,00

Ochrona zdrowia 117 200,00 0,00 117 200,00

801

851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8571



Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

117 200,00 0,00 117 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 0,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Miasto Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

70 000,00 70 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 296 656,03 2 296 656,03

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Ograniczenie niskiej emisji w Gminie
Łososina Dolna poprzez wymianę
kotłów węglowych na nowoczesne
kotły  gazowe i biomasowe

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6237)

2 296 656,03 2 296 656,03

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00

921

851

85154

85404

900

854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8571



92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 250 000,00 1 250 000,00

92114

Pozostałe instytucje
kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

92 000,00 92 000,00

92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

220 000,00 220 000,00

Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 

Zadania w zakresie kultury
fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

60 000,00 60 000,00

2 045 000,00 50 000,00 2 095 000,00 5 668 710,23 10 600,00 5 679 310,23

Łącznie dotacje

7.774.310,23=7.774.310,23

926

Ogółem

Wyjaśnienie:

921

dotacje na zadania bieżące 4.941.154,20 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 2.858.156,03 =7.774.310,23

7 774 310,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8571



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

przed zmianą 125 432,00 125 432,00 0,00 125 432,00 125 432,00 110 032,00 0,00 110 032,00 0,00 15 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 137 432,00 137 432,00 0,00 137 432,00 137 432,00 122 032,00 0,00 122 032,00 0,00 15 400,00

przed zmianą 125 432,00 125 432,00 0,00 125 432,00 125 432,00 110 032,00 0,00 110 032,00 0,00 15 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 137 432,00 137 432,00 0,00 137 432,00 137 432,00 122 032,00 0,00 122 032,00 0,00 15 400,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 769,53 216 769,53 0,00 216 798,45 216 798,45 180 258,97 35 097,54 145 161,43 12 402,48 24 137,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 228 769,53 228 769,53 0,00 228 798,45 228 798,45 192 258,97 35 097,54 157 161,43 12 402,48 24 137,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące dotacje na zadania
bieżące

Dział

z tego:

0830 Wpływy z usług

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki razem:

75495 Pozostała działalność

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 514/LVI/2023

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8571


	UCHWAŁA NR 514/LVI/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-08T13:46:56+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




